令和２年４月 20日

第３学年生徒のみなさん

保護者の皆様

京都府立鴨沂高等学校

校  長  吉 川   孝

日本学生支援機構奨学金の募集について

（独）日本学生支援機構より、2021 年度大学等進学者向け給付・貸与奨学金の募集につい

て 4月 16日付け文書でお知らせしたところです。

今後の日程について、下記のとおり変更します。

記

（１）申込期日 令和 2年 4月 28日（火）

（２）申込方法 次のいずれかの方法により期日までに回答してください。

①classiから配信されるアンケートに回答

②鴨沂高校のメールアドレス（E-mail：ohki-hs@kyoto-be.ne.jp）あてに希望する旨

を連絡。（クラス・出席番号・氏名を忘れずに書いてください。）

③電話（075-231-1512）

（３）書類配付方法について

 5月 7日（木）にＨＲ担任を通じてお渡しします。

 ※5月 7日（木）以降も休校が延長する場合、奨学金を希望される方について申込書

類一式を送付します。

mailto:ohki-hs@kyoto-be.ne.jp）あてに希望する旨
mailto:ohki-hs@kyoto-be.ne.jp）あてに希望する旨